

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191892987




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

 El. dienynas
	Titulinis
	Tinklalapio struktūra
	Versija neįgaliesiems
	Informacija gestų kalba
	Informacija lengvai suprantama kalba


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		
Šėtos socialinis ir ugdymo centras




	AdresasRamygalos g. 34a, Šėta, Kėdainių r.
	El. paštasinfo@ssuc.lt





		
						
				
							
					

		
Šėtos socialinis ir ugdymo centras




		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos 
	Globos namai
	Vaikų darželis



	Apie mus 
	Galerija 
		Galerija – socialinės paslaugos
	Galerija – švietimo paslaugos



	Parama
	Licencijos ir higienos pasai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Mūsų darbuotojai
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Pranešėjų apsauga
	Mobingo prevencija



	Veiklos  sritys 
	Veiklos sritys
	Projektinė veikla



	Korupcijos prevencija
	Administracinė  informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus tvarkos ir kiti dokumentai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Lėšos veiklai viešinti
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Viešieji pirkimai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Dokumentai Archyvas



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Socialinės paslaugos
	Švietimo paslaugos
	Atmintinė



	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Kita 
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

									
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Naujienos 
	Globos namai
	Vaikų darželis



	Apie mus 
	Galerija 
		Galerija – socialinės paslaugos
	Galerija – švietimo paslaugos



	Parama
	Licencijos ir higienos pasai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Valdymo struktūra
	Mūsų darbuotojai
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Teisės aktų pažeidimai
	Tyrimai ir analizės
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas
	Pranešėjų apsauga
	Mobingo prevencija



	Veiklos  sritys 
	Veiklos sritys
	Projektinė veikla



	Korupcijos prevencija
	Administracinė  informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus tvarkos ir kiti dokumentai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Lėšos veiklai viešinti
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Viešieji pirkimai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Dokumentai Archyvas



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Socialinės paslaugos
	Švietimo paslaugos
	Atmintinė



	Atviri duomenys
	Nuorodos
	Kita 
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Šėtos socialinis ir ugdymo centras
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Rekvizitai
			










	Ramygalos g. 34a, Šėta, Kėdainių r., LT-58130
	+370 (347) 35316
	info@ssuc.lt

























		Banko sąskaita
			LT207300010151148685

Swedbank, bankas



		



		
		Naujienos

			
					Smagus rytas Tradicinių amatų centre Arnetų name. Ačiū už margučių marginimo vašku edukaciją. 🐰🐣 🐰
											2024-03-20
									
	
					Džiaugiamės užsimezgusia draugyste su Kėdainių dailės mokykla. Sulaukėme pirmos parodos👏🙂
											2024-03-20
									
	
					Tarptautinės moters dienos proga mūsų centre koncertavo Kėdainių neįgaliųjų draugijos literatų būrelis „Likimo palėpė”. Dėkojame už širdį suvirpinusias dainas ir saldžias dovanas. 🌷🌷🌷
											2024-03-08
									



		


Draugaukime




Steigėjas




									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 m. Šėtos socialinis ir ugdymo centras – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos vadovo sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės įstaigoms www.svetainesistaigoms.lt





									

								

							

							



		

		











		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									



Padidinti šriftą								
							
							
								
								
									

Sumažinti šriftą								
							
						
														
								
									

Nespalvotas vaizdas								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Negatyvus kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Pabrauktos nuorodos								
							
						
														
								
									

Pakeisti teksto šriftą								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

